Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от УА-, У/,_______2015 года № ______

Об утверждении административного регламента
по предоставлению государственной услуги
«Установление патронажа над совершеннолетними
дееспособными гражданами, которые по состоянию
здоровья не способны самостоятельно осуществлять
и защищать свои права и исполнять свои обязанности»

На основании Федеральных законов от 06. 10. 2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», в соответствии с постановлениями Администрации
Волгоградской области от 25.07.2011 № 369-п «О разработке и утверждении
административных регламентов предоставления государственных услуг»,
администрации Светлоярского муниципального района от 02.03.2011 № 298
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций, Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом
Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить административный регламент исполнения государственной
услуги «Установление патронажа над совершеннолетними дееспособными
гражданами, которые по состоянию здоровья не способны самостоятельно
осуществлять и защищать свои права и исполнять свои обязанности»
(Прилагается).

2.Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам
администрации Светлоярского муниципального района (Кравцова Е. Н.)
направить данное постановление для опубликования в районной газете
«Восход».

3.Директору МУ «ТТИТ» (Алекперова А. В.) разместить настоящее
постановление в сети Интернет на официальном сайте Светлоярского
муниципального района Волгоградской области.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Светлоярского муниципального района
Волгоградской области В.П. Бобиченко.

5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Г лава муниципального района Б.Б. Коротков

О. С. Кычанова